

SUNDAY, MARCH 21, 2021

SHIVALIK AGRO POLY PRODUCTS LTD.

Regd. Office: Plot No. 1, Sector 3, Industrial Area, Parwanoo (H.P.)

Phone Nos-0172-2227087-88, Fax:0172-2270349.

Email:bljain@sappl.co.in. Website: www.shivalikagropoly.com

CIN: U15131HP1976PLC003703

COMPANY NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions that Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 28th March, 2021 to 29th March, 2021 (both days inclusive) for the purposes of payment of interim dividend considered, declared and approved by the Board of directors at their meeting held on Saturday, 20.03.2021. Further, the record date has been fixed for 29th March, 2021 for the purposes of payment of interim dividend @ 35% i.e Rs. 3.50 per equity share to the members, as considered by the board.

For SHIVALIK AGRO POLY PRODUCTS LTD.

Place: Mohali
Dated: 20th March, 2021

B.L.Jain
Company Secretary

शिवालिक एग्रो पॉली प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : प्लॉट सं. 1, सेक्टर 3, इंडस्ट्रीयल एरिया, परवाणू (हि.प्र.)

दूरभाष सं. : 0172-2227087-88, फैक्स : 0172-2270349,

ईमेल : bljain@sappl.co.in, वेबसाइट : www.shivalikagropoly.com

सीआईएन : U15131HP1976PLC003703

कंपनी सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और अन्य लागू प्रावधानों की अनुवर्ती में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों और शेयर ट्रांसफर बुक का पंजीकरण शनिवार, 20.03.2021 को आयोजित उनकी बैठक में बोर्ड के डायरेक्टर द्वारा अंतरिम लाभांश की अदायगी पर विचार, घोषणा और अनुमोदन के उद्देश्य के लिए 28 मार्च, 2021 से 29 मार्च, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे। आगे रिकार्ड तिथि बोर्ड के विचार अनुसार सदस्यों के अंतरिम लाभांश @35% जोकि 3.50 रुपए प्रति इक्विटी शेयर के भुगतान के उद्देश्य के लिए 29 मार्च, 2021 निर्धारित की गई है।

कृते शिवालिक एग्रो पॉली प्रोडक्ट्स लिमिटेड

स्थान : मोहाली

दिनांक : 20 मार्च, 2021

बी.एल. जैन
कंपनी सचिव